Et qui mutuum oleum dat ei, qui ad emenatum vendendum oleum praepositus est. Et qui ei dat

tetigerint et servo monstraverint ad corpus cooperiendum; potest etiam singi, vestem ipsorum fuisse.

13. [Steph. *ęgrotor. ad l 5 §. 8.*] *Quaesiv.* Num funus testatoris curantes pro herede gerere videntur itaque tamquam hered .... id fecerunt, sicuti discere est ex his, quae Ulpianus dig. 29 dicit, quoniam defunctus iniuria affectus est. nam si .. circa corpus testatoris ..... tamen non ..... non transmittitur ad heredes sicuti est discere ..... nam quae- cunque fiunt circa corpus testatoris ipsorum heredium ..... iniuriam, si post adiam ab ipsis hereditatem corpus testatoris iniuria affectum est. Nam si heredes nondum adierint, iniuriarum quidem actio vel sic competit, non autem heredibus, quippe qui nondum adierint, sed hereditati iacenti competit. Heredes autem eam mouere possunt, quum adierint, sicuti Ulpianus lib. XLVII tit. 10 dig. 1 dicit.

14. *Cyrilli* [L. 5 §. 9]. Si quem habeat pistor, qui panem vendat, isque a me acceperit ad usum — — —

..... non tenetur.

15. *Cyrilli* [l. 5 §. 13—15]. . . . .  
mutuari potest, nisi hoc expresse prohibitum sit.  
verò . . . . . vel pignus, tenetur, nisi  
. . . . . solvere.

..... || praepositione.

16. *Anonymi* [ad l. 5 §. 15]. Lege lib... Cade...  
..... sine arrha non consistit venditio.  
Arrha autem est indicatio contractus .....

L. 10. i'. GAIU. Ἐνάγεται μέντοι εἰς δσον ἐκ τούτον  
D. XIV. 3. ἐγένετο ἐπορώτερος.

L. 11. pr. Εἰ<sup>9)</sup> δὲ καὶ κληρονόμος δὲ ἄνηβος ἐγένετο τοῦ  
..... προσδικήσαντον ἐγένετο ἔρις αὐτὸν συγκρίψωντες αὐτὸν  
ἀλλ' οὐ χωρὶς αἰτίας εὐλόγου.

§. 2—6. ia'. Οἱ προστῆσας ἐνέχεται, εἰ μὴ κωλέσει διὰ  
προγόμματος συναλλάξαι τῷ προεστῶτι. δεῖ δὲ τὸ  
πρόγομμα εἶναι, ἐνθα ἡ πραγματεία γίνεται, δινά-  
μενον ἐξ ἐπιπέδου ἀναγνώσκεσθαι, γράμμασι τοῖς  
ἐν τῷ τόπῳ συχνάζοντι. τούτων γάρ φυλακτομένων  
οὐ δύναται λέγειν δὲ συναλλάξας, ὡς οὐκ ἔχει γράμ-  
ματα ἢ οὐκ ἐθεωρήσειν αὐτά. δεῖ δὲ τὸ πρόγομμα  
κεῖσθαι διὰ παντός εὐαγγάγωστον. ἐπειτοιγε ἐὰν ὑπὸ<sup>10)</sup>  
παλαιότητος ἢ βροχῆς ἢ τινος ἐτέρου, ἢ αὐτοῦ τοῦ  
προεστῶτος περιαιρέθεντος ἢ ἀμαρτωθέντος αὐτοῦ  
συναλλάξει τις μὴ μετασχὼν τοῦ δόλου, ἔχει τὴν  
κατὰ τοῦ προστησαμένου ἀγωγήν. δρεῖται δὲ ὁ δόλος,

οὐ μόνον ἐπὶ τῆς ἵνστιτουτοιοίας, ἀλλὰ καὶ ἐπὶ πάσης  
ἀγωγῆς ἐνέχεται [δὲ ἄνηβος] εἰς ὃ γέγονε πλουσιώτερος, ὡς  
βι. γ. τι. εἴ διγ. λέπτη βι. δ' τι. δ' διγ. λέπτη.

ἐν τῷ διγ. το[ύτῳ] ..... συνήλασέ τι ἢ ἐπ[οι]ησεν  
οὐσίαν πανταχοῦ.